“il giovane”
113

, perché non siano sottoposti alle avarie i poveri sudditi di Santo Stefano d’Aveto 

che da più di trentanni hanno possedimenti e terre in Val di Sturla e Val di Lavania, nelle 

Podesterie di Chiavari e Rapallo. E ciò, in virtù del fatto che già pagano gli oneri dovuti nel 

luogo di S. Stefano laddove abitano. 

1532 

Vobis Ill[ustrissi]mo D[omi]no Duce et Mag[nifi]cis D[omini] Gubernatorib[us] 

Ex[cellentissim]e Reipu[bli]ce Ian[ue] 

Reverenter Exponit Io Filippus de Platono castellanus et potestas  

loci S[anc]ti Steph[an]i Valis Avanti pro Ill[ustrissim]o D. Io: Alvixio Flisco comite ac 

no[min]e et vice homini subditor[um] et habitator[um] dicti Loci. Scienti(?) 

multi ex predict[orum] hominib[us] subdit[orum] ac habitatorib[us] ab annis triginta  

citra h[abe]nt possessionis et terras in Vale Sturle et Lavanie potestate  

Clavar[is] et Rapali pro quibus ip[s]i sustinent onera realia imposito 

dict[orum] terras et posessionib[us] et illa solvunt in dicto loco Clavari 

et dicto loco Rapali / Verum ac? tempor[e] citra(?) dicti 

homines et habitatoribus ..... singulis annis accedunt ad recoligendu[m] 

fruct[um] in dict[orum] terris et morant[...] in dict[orum] terris .......... recoligerent 

inquitant[...] et indebite molestant[...] a capelanis seu exactoribus 

avariar[um] dictar[um] potestatiar[um] ne d[...] pro avariis realib[us] 

sed est pro avariis capitis et persone quod c[ui]dem(?) et ab omni 

Iusticia et equitate alienu[m] quia con ip[s]i habitant in loco 

S[anc]ti Steph[an]i et in eo loco solvant onera personalia no[n] debeant 

agravar[e] solver[e] in aliis locis ubi no[n] habitant ... illos paucis di...s 

ubi morant[e] pro recolectio[n]e fructum et mor[...]  non semp[er] fuerint 

in possessio[n]e no[n] solvendi et quia  ... ip[s]e Io Filippus habuit recursu[m] 

ad mag[nifi]cos D[ominos] P[ro]cur[ato]res qui audito q[uo] alias p[er] Ill[ustrissim]o D. V. 

fuerat facto 

ordinatio ex predict[orum] sup[ra] q[uo]dam c[ons]uli supp[licati]one capelanor[um] Valis 

Sturle q[uo] .... fuit facta con grano salis con clausula iustificativa 

In aliquis seu serit? se  gravatu[m] remisser[un]t ad Ill[ustrissim]o D. V[obis] ip[s]as ...... 

................. humili[ter]? supp[lic]at pro interesse dictor[um] pauperu[m] hominu[m] ut 

diguent[...](?) co[m]mitet et ordinat M[agnifi]co Cap[ita]neo Clavari et pot[est]ate Rapali 

ut no[n] p[er]mitant dictos habitatores et subditos dicti loci S[anc]ti Steph[an]i 

ab exactorib[us] dictar[um] avariar[um] q[uan]tu sit pro avaria